
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza' 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 20/2022.

CERTIFICO que o Edital da Licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2022, do tipo Menor Preço

Global, que trata da  "Contratação de empresa para aquisição de cestas

básicas, com fornecimento parcelado, aos servidores e estagiários da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque.", com abertura dos envelopes

prevista para 25/11/2022, às 09:00h., esteve afixado do dia 11 de novembro de

2022 até a presente data, no átrio desta Câmara Municipal, sito à Rua São

Paulo, nº 355, Jardim Renê São Roque/SP e publicado no endereço eletrônico:

www.camarasaoroque.sp.gov.br.

O referido é verdade e dou fé.

São Roque, 25 de novembro de 2022.

NICOLE HELOA FELICIANO PEREIRA
Agente de Operações II

www.camarasaoroque.sp.gov.br.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2485TKMC771035Z4
		2022-11-25T11:35:38-0300




